
 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Klatovy, 

dislokované pracoviště Sušice 

 
Adresa objektu: Nádražní 1226, 342 01 Sušice 

 

Kontakty  

 
Popis objektu 

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

         

 

Uživatelský popis  

Vstup 

Komunikace a část chodníku před vchodem do budovy jsou asfaltové, další část chodníku je z 
betonové velkoformátové dlažby. Přístup od silnice a zastávky autobusu na ul. Nádražní je díky 
probíhajícím stavebním pracím nerovný, z části z dlažby a z části štěrkový.  Přístup ke vchodu 
do budovy je z levé strany po dvou schodech, z pravé strany přes nájezdovou rampu 
vydlážděnou betonovou dlažbou. Vstupní dveře jsou dvoukřídlé o celkové šířce 150 cm (90 + 
60 cm) a otevírají se manuálně ven. 

Interiér 

Obě nadzemní podlaží jsou vertikálně propojena schodištěm. Vchody do jednotlivých křídel na 
každém podlaží jsou opatřeny dvoukřídlými dveřmi širokými 144 cm (72 + 72 cm) a do 
jednotlivých kanceláří 80-90 cm širokými. Všechny dveře v budově jsou s ručním otevíráním. 
Agendy pro zdravotně postižené občany (PnP a DOZP) jsou v přízemí budovy. Odbavení 
zdravotně postižených klientů v agendách zprostředkování zaměstnání a státní sociální 
podpory, které jsou v 1.patře v některé kanceláři v přízemí budovy. Pomocí zvonku umístěného 
za hlavním vchodem lze přivolat pracovnici úřadu. 

  

 

+420 950 128 235 
 

IDDS: gnfzpqf 
e-podatelna: podatelna.kt@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah 

V budově není výtah. 

Hygienické zázemí 

WC pro hendikepované občany je v přízemí budovy, šířka dveří je 95 cm. Klíč je k dispozici na 
přepážce v přízemí budovy vedle místnosti WC.  

Parkování 

Budova nemá vlastní parkoviště. Parkovat lze přes ulici za budovou podélně na parkovacích 
místech nebo v okolí vchodu do budovy. V důsledku oplocení velké odstavné plochy a 
probíhajícím stavebním pracím je parkování poměrně obtížné. Žádná parkovací místa 
vyhrazená pro hendikepované občany v okolí budovy nejsou. 

Fotodokumentace: 

Nájezdová plošina ke vstupu do budovy  Schody ke vstupu do budovy  

    

  



Vstup do budovy     Vstup ze zádveří ke schodišti 

   

Chodba v přízemí     Klientské přepážky v přízemí 

   

  



Schodiště do 1. patra 

 

  

  


